2021年 10月 14日
各 位

名古屋証券取引所における
当社株式の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、名古屋証券取引所に上場している当社株式につ

いて、上場廃止申請を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 上場廃止申請を行う理由
当社は、東京、名古屋及び福岡証券取引所に株式を上場しておりますが、重複上場に伴う
管理コストの削減および管理事務合理化を図るため、名古屋証券取引所に対して上場廃止
の申請を行うことといたしました。

2. 上場を継続する取引所
東京証券取引所、福岡証券取引所

3. 上場廃止申請日

2021年 10月下旬

4. 今後の見通し
名古屋証券取引所に上場廃止申請書類を提出し、受理された後、整理銘柄に指定された日
から、原則として１ヶ月後に上場廃止となる予定です。

以 上

会 社 名  株式会社ブリヂストン
本 店 所 在 地  東京都中央区京橋三丁目１番１号
代 表 者  取締役 代表執行役 Ｇｌｏｂａｌ ＣＥＯ

石橋 秀一
上 場 取 引 所  東京・名古屋（各一部）及び福岡
コ ー ド 番 号  5108
問い合わせ先 責 任 者 役 職 名 ＩＲ部長
 氏 名 佐治 健太郎
 電 話 番 号 (03)6836-3100